
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO n° 0239-2023, PROCESSO: SEDEC-PRO-2023/01194

Partes: SEDEC-MT-CNPJ: nº 03.507.415/0013-88, Secretaria de Estado do Meio Ambiente-SEMA-CNPJ: nº
03.507.415/0013-88 e SINFRA-CNPJ: nº 03.507.415/0022-79.

Objeto: O presente Termo de Cooperação, tem por objetivo a parceria mútua para execução de obra do Centro de Triagem
de Animais Silvestres e Hospital Veterinário em Cuiabá-MT.

Dotação Orçamentária: UO: 17.101; Programa: 385; Ação 1096; Região:0600; Elem. Despesa: 4490; Fonte: 1.700.000

Assinatura: 17/08/2023

Vigência: 31/12/2024

Signatários: Cesar Alberto Miranda Lima dos Santos Costa-SEDEC-MT, Mauren Lazzaretti-SEMA-MT e Marcelo de Oliveira
e Silva - SINFRA-MT.

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO n° 0239-2023, PROCESSO: SEDEC-PRO-2023/01194,
publicado no Diário Oficial do Estado em 18/08/2023, nº 28.566, pág.36.

Retificamos o anexo III do SIGCon;

Onde se Lê:

Vigência: 31/12/2024

Leia-se:

Vigência: 18/08/2023 a 16/08/2028

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 77d6bd99

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:28:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




